
 
 
 
 
 
Měli na to jen pět, šest minut. Měl jsem vždycky zato, že tohle lze 

řešit domluvou, případně výtkou. K tomuto testu přistupujte 

podobně jako k předešlému. Neřekl nám, kam se s prosbou obrátit. 

Tohle řešení je zodpovědnější, než od smlouvy jen tak ustoupit. 

Slevnili jsme celý sortiment! Nepřišli včas a při tom se ani neomluvili. 

Tato zpráva dorazila do Parlamentu České republiky dnes ráno a 

během týdne ji dostane také Vláda České republiky. Toutéž ženu 

jsme potkali včera. U mysu Dobré naděje jim došla voda. Začal od 

píky. Jak jsme očekávali, začaly se do oblasti stahovat různé 

podezřelé živly. Oděsský přístav byl strategickým bodem. Dobře, že 

jste přišli s předstihem. Hra Fidlovačka aneb žádný hněv a žádná 

rvačka se trvale zapsala do dějin českého národa.  Krabici dostali 

dovnitř na lyžinách. Tento hrádek byl vystavěn na pylotách. 

Evangelium Lukášovo, podobně jako Markovo je zaměřeno 

především na vyprávění příběhu. Zaplatili za to 5 826Kč včetně 

dopravy. Tak to prostě upeč a pak ten dort přihlaš do soutěže. Dávej 

pozor na tu vývěvu! Blůza a rúž jsou slova francouzského původu. 

Uplatněte slevu na Vaše nové brýle! Tohle je řešení, jenž nebude pro 

naše partnery příjemné. Po každé s ním jsou tyhle potíže. Ani 

výsledky druhého experimentu neukázali žádné tendence tak, jak 

bylo doloženo i v předchozí literatuře k tématu. Tak tenhle počítač 

vzal už definitivně zasvé. Samozřejmě, že musíš zůstat nějakou dobu 

doma. Můžete přijít sami, eventuálně s nejbližším přítelem. Zapykal 

ho hned. Zjistili, že ašskou specialitou je zřejmě štrúdl. Možná se ti 

to nelíbilo jen kvůli hudbě. Podobně jako v morfologii se i syntaxi 

uplatňuje řada pravidel. Do města přijeli delegace z Německa a 

zástupci Francie. Už zase nemají, co číst. Nebyl sto podívat se jí do 

očí. Na guláš je nejlepší čerstvá kližka. Schválně píchala špendlíky do 

polštáře a on ji při tom načapal. V kuchyni umí pouze uvařit vejce na 

tvrdo a pak se po anglicku ztratit. Tento 12tikilometrový úsek bude 

třeba uzavřít. Tady odbočte doprava. Všichni třebíčští jsou na své 

město hrdí. Na jejich bylinné kúry byl pořadník. Upíři a vampíři již 

ke korektuře 

FFUK
Přeškrtnutí

FFUK
Vkládaný text
 

FFUK
Přeškrtnutí

FFUK
Vkládaný text
,

FFUK
Přeškrtnutí

FFUK
Přeškrtnutí

FFUK
Přeškrtnutí

FFUK
Přeškrtnutí

FFUK
Vkládaný text
 

FFUK
Přeškrtnutí

FFUK
Vkládaný text
ů

FFUK
Přeškrtnutí

FFUK
Vkládaný text
s

FFUK
Přeškrtnutí

FFUK
Vkládaný text
i

FFUK
Přeškrtnutí

FFUK
Vkládaný text
i

FFUK
Přeškrtnutí

FFUK
Vkládaný text
Ž

FFUK
Přeškrtnutí

FFUK
Vkládaný text
v

FFUK
Přeškrtnutí

FFUK
Vkládaný text
Z

FFUK
Přeškrtnutí

FFUK
Přeškrtnutí

FFUK
Přeškrtnutí

FFUK
Vkládaný text
y

FFUK
Vkládaný text
,

FFUK
Přeškrtnutí

FFUK
Přeškrtnutí

FFUK
Přeškrtnutí

FFUK
Vkládaný text
i

FFUK
Vkládaný text
v 

FFUK
Přeškrtnutí

FFUK
Vkládaný text
 

FFUK
Přeškrtnutí

FFUK
Přeškrtnutí

FFUK
Vkládaný text
T

FFUK
Přeškrtnutí

FFUK
Vkládaný text
ý



 
 
 
 
 
staletí rozněcují lidskou fantazii. Ten pes vážil celých 12kg. Podobně 

jako v Čechách i tady připravovali jídlo ledabyle. 

FFUK
Vkládaný text
 




